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Wettkampf-Nr. 25
50m Brust Frauen Vorlauf
Women's 50m Breaststroke Heats

Jugend D
1. Ronja Zierold 2005(SB9) GER TV 08 Baumbach 01:05,35 156

Jugend C
1. Neele Labudda 2003(SB13) GER 1. Lübecker SV von 1896 00:40,48 638 (J)
2. Lea Stengel 2003(SB9) GER PSC Berlin 00:41,99 591 DR (J)
3. Lea Pagel 2003(SB9) GER Hanse SV Rostock 00:45,32 470 (J)
4. Svenja Erni 2003(SB8) GER SV Cannstatt 1898 01:01,45 190 (C)
5. Marie Bauduin 2003(AB) GER MFZK-Schwerin 00:58,01 151
6. Marie Naumann 2004(SB7) GER MFZK-Schwerin 01:32,29 128

Jugend B
1. Marlene Endrolath 2001(SB13) GER SV Göppingen 04 00:41,09 610 (J)
2. Riekje Heuter 2001(SB9) GER SG Osnabrück 00:43,42 534 (J)
3. Katherina Rösler 2001(SB6) GER Hanse SV Rostock 00:57,87 474 (J)
4. Anezka Floriankova 2002(SB8) CZE CSOPD 00:49,16 371 (j)
5. Marleen Bank 2002(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:49,35 364 (j)
6. Sophie Kirsch 2002(AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,42 316 (j)
7. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,71 310 (j)
8. Lea-Marie Fröhling 2001(SB14) GER Hanse SV Rostock 00:49,56 295 (j)
9. Pia Sophie Huppertz 2002(SB9) GER BSG Aachen 1926 00:53,76 281 (j)
10. Gina Böttcher 2001(SB4) GER SC Potsdam 01:34,42 253 (j)
11. Alicia Voß 2001(AB) GER SV Möhnewelle 00:52,16 208 (C)
12. Isabelle Matz 2002(SB8) GER MFZK-Schwerin 01:05,66 156

Jugend A
1. Valeriia Babeshko 2000(SB12) RUS NPC Russia 00:39,18 704 (J)
2. Elisabeth Egel 2000(SB11) EST NPC Estonia 00:47,57 590 (J)
3. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 00:54,88 541 (J)
4. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:45,61 461 (J)
5. Jasmin Beutler 2000(SB6) GER SC Potsdam 01:08,18 314 (j)
6. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:52,59 300 (j)
7. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 01:14,55 251 (j)
8. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 00:49,63 242 (C)
9. Victoria Felicia Papenbroock 1999(SB14) GER PSV Schwerin 00:53,49 235 (C)

Disqualifikation
Angela Procida 2000 (SB2) ITA Nuotatori Campani 10:45 Uhr
Der Kopf durchbrach nicht bei jedem Zyklus die Wasseroberfläche.
IPC: 3.4.4

Masters I
1. Bela Trebinova 1976(SB4) CZE CATHS 00:53,87 780 (A)

Nicht am Start
Veronica Mauadie Almeida 1975 (SB7) BRA NPC Brazil ENM
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Masters II
1. Zulfiya Gabidullina 1965(SB2) KAZ NPC Kazachstan 01:26,60 681 (B)

Disqualifikation
Ute Kühmstedt 1966 (SB9) GER PSV Stralsund 10:48 Uhr
Start vor dem Startsignal

Masters III
1. Anne-Christin Hoffmann 1955(SB7) GER BV Leipzig 01:08,92 265 (C)
2. Gudrun Lange 1942(AB) GER TSG Balingen 01:00,72 132

Offene Wertung
1. Qiuping Peng 1994(SB2) CHN NPC China 01:09,48 1058 (A)
2. Maja Reichard 1991(SB11) SWE NPC Sweden 00:39,74 1012 (A)
3. Michelle Alonso Morales 1994(SB14) ESP ADEMI Tenerife 00:33,37 967 (A)
4. Elena Krawzow 1993(SB13) GER PSC Berlin 00:37,06 831 (A)
5. Prudence Watt 1987(SB13) AUS Swimming Australia 00:37,79 784 (A)
6. Bela Trebinova 1976(SB4) CZE CATHS 00:53,87 780 (A)
7. Sarai Gascon 1992(SB9) ESP FEDDF Spain 00:38,88 744 (A)
8. Magda Toeters 1986(SB14) NED NPC Netherlands 00:36,57 735 (A)
9. Goh Rui Si Theresa 1987(SB4) SIN Singapore Para Swimming 00:55,60 732 (A)
10. Lisa den Braber 1992(SB7) NED NPC Netherlands 00:46,36 715 (A)
11. Raquel Viel 1983(SB12) BRA NPC Brazil 00:39,03 712 AR (B)
12. Valeriia Babeshko 2000(SB12) RUS NPC Russia 00:39,18 704 (J)
13. Sabine Weber-Treiber 1979(SB5) AUT NPC Austria 00:49,60 699 (B)
14. Verena Schott 1989(SB5) GER PSC Berlin 00:50,01 685 (B)
15. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:40,12 684 (B)
16. Zulfiya Gabidullina 1965(SB2) KAZ NPC Kazachstan 01:26,60 681 (B)
17. Kate Louise Wilson 1998(SB6) AUS Swimming Australia 00:50,60 663 (B)
18. Mei Ichinose 1997(SB9) JPN NPC Japan 00:40,80 644 AR (B)
19. Neele Labudda 2003(SB13) GER 1. Lübecker SV von 1896 00:40,48 638 (J)
20. Pernilla Lindberg 1994(SB14) SWE NPC Sweden 00:38,88 612 (B)
21. Marlene Endrolath 2001(SB13) GER SV Göppingen 04 00:41,09 610 (J)
22. Lea Stengel 2003(SB9) GER PSC Berlin 00:41,99 591 DR (J)
23. Elisabeth Egel 2000(SB11) EST NPC Estonia 00:47,57 590 (J)
24. Janina Breuer 1997(SB14) GER PSC Berlin 00:40,04 560 DR (B)
25. Karolina Hamer 1981(SB4) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:04,24 548 (B)
26. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 00:54,88 541 (J)
27. Carla De Bortoli 1996(SB13) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 00:42,81 539
28. Riekje Heuter 2001(SB9) GER SG Osnabrück 00:43,42 534 (J)
29. Julia Castello 1990(SB5) ESP FEDDF Spain 00:55,26 533
30. Erica Da Rosa Rodrigues 1994(SB8) BRA NPC Brazil 00:43,72 528
31. Rachael Elizabeth Watson 1992(SB3) AUS Swimming Australia 01:15,63 513
32. Katharina Ganz 1998(SB14) GER VSG Darmstadt 00:42,16 479 (C)
33. Katherina Rösler 2001(SB6) GER Hanse SV Rostock 00:57,87 474 (J)
34. Lea Pagel 2003(SB9) GER Hanse SV Rostock 00:45,32 470 (J)
35. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:45,61 461 (J)
36. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 1898 01:45,46 459 (C)
37. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:40,47 447 (C)
38. Lina Henriette John 1998(SB6) GER VSB 1980 Magdeburg 01:00,82 419 (C)
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Offene Wertung
39. Anezka Floriankova 2002(SB8) CZE CSOPD 00:49,16 371 (j)
40. Marleen Bank 2002(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:49,35 364 (j)
41. Denise Fresta 1996(SB4) ITA ASD COME GINESTRE 01:19,22 360
42. Gina Marie Höfer 1998(SB14) GER PSC Berlin 00:47,16 342 ENM (C)
42. Julia Sadkowska 1998(SB4) POL IKS AWF Warszawa 01:21,33 342 ENM
44. Sophie Kirsch 2002(AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,42 316 (j)
45. Jasmin Beutler 2000(SB6) GER SC Potsdam 01:08,18 314 (j)
46. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,71 310 (j)
47. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 01:04,95 308 ENM
48. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:52,59 300 (j)
49. Alice Brolli 1997(SB6) ITA ASD Delfini Cremona Onlus 01:09,84 296 ENM
50. Lea-Marie Fröhling 2001(SB14) GER Hanse SV Rostock 00:49,56 295 (j)
51. Pia Sophie Huppertz 2002(SB9) GER BSG Aachen 1926 00:53,76 281 (j)
52. Anne-Christin Hoffmann 1955(SB7) GER BV Leipzig 01:08,92 265 (C)
53. Gina Böttcher 2001(SB4) GER SC Potsdam 01:34,42 253 (j)
54. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 01:14,55 251 (j)
55. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 00:49,63 242 (C)
56. Victoria Felicia Papenbroock 1999(SB14) GER PSV Schwerin 00:53,49 235 (C)
57. Lisa Dootjes 1994(SB8) NED NPC Netherlands 00:57,34 234 ENM
58. Alicia Voß 2001(AB) GER SV Möhnewelle 00:52,16 208 (C)
59. Svenja Erni 2003(SB8) GER SV Cannstatt 1898 01:01,45 190 (C)
60. Isabelle Matz 2002(SB8) GER MFZK-Schwerin 01:05,66 156
60. Ronja Zierold 2005(SB9) GER TV 08 Baumbach 01:05,35 156
62. Marie Bauduin 2003(AB) GER MFZK-Schwerin 00:58,01 151
63. Claudia Krainer 1983(SB4) AUT NPC Austria 02:03,19 149 ENM
64. Gudrun Lange 1942(AB) GER TSG Balingen 01:00,72 132
65. Marie Naumann 2004(SB7) GER MFZK-Schwerin 01:32,29 128

Disqualifikation
Ute Kühmstedt 1966 (SB9) GER PSV Stralsund 10:48 Uhr
Start vor dem Startsignal
Angela Procida 2000 (SB2) ITA Nuotatori Campani 10:45 Uhr
Der Kopf durchbrach nicht bei jedem Zyklus die Wasseroberfläche.
IPC: 3.4.4

Abgemeldet nicht am Start
Emely Telle 1997 (SB12)GER PSC Berlin

Nicht am Start
Veronica Mauadie Almeida 1975 (SB7) BRA NPC Brazil ENM

Startklasse SB2
1. Qiuping Peng 1994(SB2) CHN NPC China 01:09,48 1058 (A)
2. Zulfiya Gabidullina 1965(SB2) KAZ NPC Kazachstan 01:26,60 681 (B)
3. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstatt 1898 01:45,46 459 (C)

Disqualifikation
Angela Procida 2000 (SB2) ITA Nuotatori Campani 10:45 Uhr
Der Kopf durchbrach nicht bei jedem Zyklus die Wasseroberfläche.
IPC: 3.4.4
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Startklasse SB3
1. Rachael Elizabeth Watson 1992(SB3) AUS Swimming Australia 01:15,63 513

Startklasse SB4
1. Bela Trebinova 1976(SB4) CZE CATHS 00:53,87 780 (A)
2. Goh Rui Si Theresa 1987(SB4) SIN Singapore Para Swimming 00:55,60 732 (A)
3. Karolina Hamer 1981(SB4) POL Polish Paralympic Swimming Team 01:04,24 548 (B)
4. Denise Fresta 1996(SB4) ITA ASD COME GINESTRE 01:19,22 360
5. Julia Sadkowska 1998(SB4) POL IKS AWF Warszawa 01:21,33 342 ENM
6. Gina Böttcher 2001(SB4) GER SC Potsdam 01:34,42 253 (j)
7. Claudia Krainer 1983(SB4) AUT NPC Austria 02:03,19 149 ENM

Startklasse SB5
1. Sabine Weber-Treiber 1979(SB5) AUT NPC Austria 00:49,60 699 (B)
2. Verena Schott 1989(SB5) GER PSC Berlin 00:50,01 685 (B)
3. Julia Castello 1990(SB5) ESP FEDDF Spain 00:55,26 533

Startklasse SB6
1. Kate Louise Wilson 1998(SB6) AUS Swimming Australia 00:50,60 663 (B)
2. Peggy Sonntag 1999(SB6) GER BV Leipzig 00:54,88 541 (J)
3. Katherina Rösler 2001(SB6) GER Hanse SV Rostock 00:57,87 474 (J)
4. Lina Henriette John 1998(SB6) GER VSB 1980 Magdeburg 01:00,82 419 (C)
5. Jasmin Beutler 2000(SB6) GER SC Potsdam 01:08,18 314 (j)
6. Alice Brolli 1997(SB6) ITA ASD Delfini Cremona Onlus 01:09,84 296 ENM
7. Aileen Reinstein 2000(SB6) GER VfL Wolfsburg 01:14,55 251 (j)

Startklasse SB7
1. Lisa den Braber 1992(SB7) NED NPC Netherlands 00:46,36 715 (A)
2. Nadine Lüthi 1996(SB7) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 01:04,95 308 ENM
3. Anne-Christin Hoffmann 1955(SB7) GER BV Leipzig 01:08,92 265 (C)
4. Marie Naumann 2004(SB7) GER MFZK-Schwerin 01:32,29 128

Nicht am Start
Veronica Mauadie Almeida 1975 (SB7) BRA NPC Brazil ENM

Startklasse SB8
1. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL Polish Paralympic Swimming Team 00:40,12 684 (B)
2. Erica Da Rosa Rodrigues 1994(SB8) BRA NPC Brazil 00:43,72 528
3. Anezka Floriankova 2002(SB8) CZE CSOPD 00:49,16 371 (j)
4. Lisa Dootjes 1994(SB8) NED NPC Netherlands 00:57,34 234 ENM
5. Svenja Erni 2003(SB8) GER SV Cannstatt 1898 01:01,45 190 (C)
6. Isabelle Matz 2002(SB8) GER MFZK-Schwerin 01:05,66 156

Startklasse SB9
1. Sarai Gascon 1992(SB9) ESP FEDDF Spain 00:38,88 744 (A)
2. Mei Ichinose 1997(SB9) JPN NPC Japan 00:40,80 644 AR (B)
3. Lea Stengel 2003(SB9) GER PSC Berlin 00:41,99 591 DR (J)
4. Riekje Heuter 2001(SB9) GER SG Osnabrück 00:43,42 534 (J)
5. Lea Pagel 2003(SB9) GER Hanse SV Rostock 00:45,32 470 (J)
6. Leoni Schultze 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:45,61 461 (J)
7. Marleen Bank 2002(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:49,35 364 (j)
8. Lara Bading 2000(SB9) GER MFZK-Schwerin 00:52,59 300 (j)
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Startklasse SB9
9. Pia Sophie Huppertz 2002(SB9) GER BSG Aachen 1926 00:53,76 281 (j)
10. Ronja Zierold 2005(SB9) GER TV 08 Baumbach 01:05,35 156

Disqualifikation
Ute Kühmstedt 1966 (SB9) GER PSV Stralsund 10:48 Uhr
Start vor dem Startsignal

Startklasse SB11
1. Maja Reichard 1991(SB11) SWE NPC Sweden 00:39,74 1012 (A)
2. Elisabeth Egel 2000(SB11) EST NPC Estonia 00:47,57 590 (J)

Startklasse SB12
1. Raquel Viel 1983(SB12) BRA NPC Brazil 00:39,03 712 AR (B)
2. Valeriia Babeshko 2000(SB12) RUS NPC Russia 00:39,18 704 (J)

Abgemeldet nicht am Start
Emely Telle 1997 (SB12)GER PSC Berlin

Startklasse SB13
1. Elena Krawzow 1993(SB13) GER PSC Berlin 00:37,06 831 (A)
2. Prudence Watt 1987(SB13) AUS Swimming Australia 00:37,79 784 (A)
3. Neele Labudda 2003(SB13) GER 1. Lübecker SV von 1896 00:40,48 638 (J)
4. Marlene Endrolath 2001(SB13) GER SV Göppingen 04 00:41,09 610 (J)
5. Carla De Bortoli 1996(SB13) SUI Plusport Behindertensport Schweiz 00:42,81 539

Startklasse SB14
1. Michelle Alonso Morales 1994(SB14) ESP ADEMI Tenerife 00:33,37 967 (A)
2. Magda Toeters 1986(SB14) NED NPC Netherlands 00:36,57 735 (A)
3. Pernilla Lindberg 1994(SB14) SWE NPC Sweden 00:38,88 612 (B)
4. Janina Breuer 1997(SB14) GER PSC Berlin 00:40,04 560 DR (B)
5. Katharina Ganz 1998(SB14) GER VSG Darmstadt 00:42,16 479 (C)
6. Gina Marie Höfer 1998(SB14) GER PSC Berlin 00:47,16 342 ENM (C)
7. Lea-Marie Fröhling 2001(SB14) GER Hanse SV Rostock 00:49,56 295 (j)
8. Victoria Felicia Papenbroock 1999(SB14) GER PSV Schwerin 00:53,49 235 (C)

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:40,47 447 (C)
2. Sophie Kirsch 2002(AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,42 316 (j)
3. Jessica Bluhm 2001(AB) GER MFZK-Schwerin 00:45,71 310 (j)
4. Johanna Heidemann 1999(AB) GER BSG Espelkamp 00:49,63 242 (C)
5. Alicia Voß 2001(AB) GER SV Möhnewelle 00:52,16 208 (C)
6. Marie Bauduin 2003(AB) GER MFZK-Schwerin 00:58,01 151
7. Gudrun Lange 1942(AB) GER TSG Balingen 01:00,72 132


